
7

г

№

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З
iJ№ » 3~nCLs 2020 г.

г. Краснодар

№

«Об итогах проведения краевого детского экологического конкурса
«Зеленая планета»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2019 года № 5352, 
приказом ГБУ ДО КК ЭБЦ № 222 от 25-Л 2.2019 года и в связи 
с подведением итогов краевого детского экологического кон.курса «Зеленая 
планета» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол оргкомитета краевого детского экологического 
конкурса «Зеленая планета» (далее -  Конкурс) (приложение 1).

2. Утвердить справку' об итогах Проведения Конкурса (приложение 2).
3. Утвердить скорректированную смету на проведение Конкурса 

(приложение 3),
4. Предоставить отчетную документацию в ГКУ ЮС «ЦБ учреждений 

образования» в срок до 30 мая 2020 года.
5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на 

Клочкову М.В. -  педагога -  организатора.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

методиста по учебно-методической работе Пономареву М.Л.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности директора * |  Ц -

ш-л,
Ш Ш '

p m .т т  гвуи
С приказом ознакомлены: 
М.Л. Пономарева 
М.В. Клочкова

«J<h> 
< w ^» .

.

cm
ЪЗь.

Iист по кадра* 
Н.В.Пирогоза 

ЪАНОЧ^

А.Б. Уджуху



шшкшшшмяшш I H i &
У

11141 И »Л- I Hi И N- f

У П Ж 1’ЖД1;И
приказом государственно! о бюджетного учрежденид 
дополнительного образования Краснодарскою края 

«Экодоп >-биол оп Iчески й Центр» 
от «27» марта 2020 г. М> 66

Протокол М> 3 от 26 мар га 2020 года
оргкомите та (с оравами жюри) краевого детского экологического конкурса «Зеленая планета» по и тогам работы

экспертной комиссии постановил:

1 .Определить следующие критерии опенок: 
20-18 баллов • 1 место;
17-15 баллов — 2 место;
14-12 баллов — 3 место.
2. Присудить следующие призовые места:

№ Муниципальное
образование

Образовательная
организация

Ф.И.О. участника Ф.И.О. руководителя Название работы Призе
вое

место
Игэминация «Зеленая планета глазами детей»

1.

г. Анапа

МБОУСОШЯй 12 им. 
А. Каширина,

9 класс

■ ......  ■ ■ •

Клшнейа Юли» 
Борисовца

i j 1
Додонова Инга

Ивановна > «Ночные ведьмы» j
2,

г. Анапа
ГКОУ КК СК*Ш К? 27 .7

класс Соловьев Иван Олегович
Нестеренко Гадима j | 1 

Гарисовма j «Войн?, что торс» j
3.

Лрмтчмг'

!
МI»(ГУ < < МП я<» Л

'Ч  ТИ- 1 1 ГМ; '?.! . >■ h 1,м Cii'l

"Форшгадт
Vk'lHOM! 11< Г|Вч ‘ J ('k't.i riti i4- (Clllu

\  Г 1 .Н  VI . i ii  • . M M ,  <"

1



400.
i уапсинскии район

МЬДОУ ДС № 20 
«Ивушка»

1 laueo Джанегга 
Бидавиевна

Москаленко Людмила 
Владимировна.

«Ты не забыт j 
солдат»

... г  ,
t{

401.
Туапсинский район

МЬДОУ ДС № 20 
«И вушка»

Криу ши на А нас гаси я 
Михайловна

Кичкина Лилия 
Семеновна «День Победы»

д' 1 

..3............ 402. У сть-Дабн нс кий 
район

МБУ ДО «Центр 
компетенций Импульс»

Чуйко Мария 
Алексеевна

Орещенко Идена 
Александровна «Весной 45 года...»

403. Щербиновскин
район

МЬДОУ ЦРР - ДС № 9
Вакуленко Алина 

Андреевна
Медведева Имена 

Алексеевна
*

«•Весна 45 года»

3

404. Щербиновский
район

МБОУ СОШ № 5 им. 
И II.Рыбина

Мяли к Максим 
Михайлович

Хомутишшкова 
Светлана Сергеевна

«Жизнь после 
войны»

лл

405. Щербмновекий
район

МБОУ ( 0111 № 5 им. 
И 11 Рыбина

Харченко Дмитрий 
Сергеевич

Варламова Плена 
Валерьевна

«Жизнь после 
войны»

3

j-—

Номинация «Природа и судьбы *иодей»

1. Ашнероиекий
район

МБОУ СОШ № 28, 
9 класс

Исхакова Алина 
Зуфаровна

Заметасва Елена 
Александровна

«Если бы не 
война...»

1

2» Аптеронский
район

МБОУ лицей № 1, 
3 класс

Трегуба 1КО Нелли 
Денисовна

Палатова Юлия 
Станиславовна

«Рассказ моей 
прабабушки»

\

3. г. Армавир МБОУ СОШ № 13, Воробей Дина Сергеевна Воробей Елена «Интересные 1
6 класс Николаевна каникулы»

4. г. Армавир МАДОУ ДС №> 44 Ша повалова Виолетта Волкова Галина «Разговор деревьев». 1
Витальевна Ивановна

5. Бедогяинекий МБОУ СОШ Терещенко Юлия Лоскутова Анна «Хвостатые солдаты, 1
район К» 11 им. Героя Дмитриевна Александровна или как вместе с

1 Советского Союза А.А. \ людьми воевали
Булгакова животные»

j 7 Г  В Т ) Брюховецкий МАДОУДС Семсног Анаст асия Ананьева Анастасия «Как я узнала о 1

7 . Гулькевичекий
район

ГБ у ДО КК ЭБЦ, 
МБОУ СОШ Ш 14.

2 класс

I [угря Валерия 
Валерьевна

Макарова Так.Я) га 
Павловна

«Броня крепка и 
танки наши быстры

нет яо Ksapaj 

т . . -  Н.В.Пиоего1
квыТ лку канон к< _ m iЖ #

я/из



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от А г  О*/. м м № З Я /
ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края 

«Пасха в кубанской семье» в 2021 году

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» от 
14 апреля 2021 года № 178-П «О проведении краевого конкурса
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся 
образовательных учреждений Краснодарского края «Пасха в кубанской 
семье» в 2021 году, во исполнении государственного задания на оказание 
государственных услуг государственным бюджетным учреждением 
дополнительного образования Краснодарского края «Дворец творчества» на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденного приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 
края от 4 марта 2021 года № 553, приказом управления образования 
администрации муниципального образования Брюховецкий район от 
16 апреля 2021 года №274 «О проведении муниципального этапа краевого 
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Пасха в 
кубанской семье» в 2021 году» 23 апреля 2021 года состоялось подведение 
итогов муниципального этапа конкурса.

На конкурс представлено 182 работы от обучающихся образовательных 
организаций: муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 1 «Белоснежка» ст. Переясловской
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»), муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2 
«Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МАДОУ ДС КВ № 2 «Кубаночка»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 3 
«Вишенка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий



2

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 4 «Красная 
Шапочка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 5 
«Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МБДОУ ДС № 5 «Ягодка»), муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Ромашка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 7 
«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МБДОУ ДС КВ № 7 «Сказка»), муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 11 Колокольчик 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик»), муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 «Одуванчик» 
ст. Чепигинской муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 14 «Теремок» х. Киновия 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 14 
«Теремок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 15 «Березка» ст. Переясловской
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 15 
«Березка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 18 
«Солнышко»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада комбинированного вида № 21 «Елочка» 
ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБДОУ ДС КВ № 21 «Елочка»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 23 «Теремок» п. Заря 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 24 «Росинка» с. Новое Село муниципального 
образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 24 «Росинка»), 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида № 25 «Пчелка» ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС КВ 
№ 25 «Пчелка»), муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 26 «Ивушка»
ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МБДОУ ДС № 26 «Ивушка»), муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 27 «Ласточка»
х. Челюскинец муниципалы^ 
МБДОУ ДС № 27 «Ласточка



образовательного учреждения детского сада № 28 «Бейсужок» с. Бейсугского 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 28 
«Бейсужок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 30 «Золотая рыбка» с. Свободного 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 30 
«Золотая рыбка»), муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 32 «Бережок» пос. Лебяжий 
Остров муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ 
ДС № 32 «Бережок»), муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 33 «Ручеек» пос. Лиманского 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 33 
«Ручеек»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада общеразвивающего вида № 35 «Аленушка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка»), муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 1 имени В.С. Устинова ст. Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 1 им. В.С. Устинова), 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МАОУ СОШ № 2 
им. А.П. Маресьева), муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Ф.Г. Деркача 
с. Большой Бейсуг муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБОУ СОШ № 5 им. Ф.Г. Деркача), муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 
№ 6 имени М.В. Масливец х. Красная Нива муниципального образования 
Брюховецкий район (далее - МБОУ ООШ № 6 им. М.В. Масливец), 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 7 имени А.Т. Момот ст. Переясловской 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МАОУ СОШ № 7 
им. А.Т. Момот), муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 9 имени
П.Ф. Захарченко ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко), муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 10 имени Б.А. Плетиня села Новое Село 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 10 
им. Б.А. Плетиня), муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 11 имени
А.В. Кривоноса села Свободного муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МБОУ СОШ № 11 им. А.В. Кривоноса), муниципального

образовательного учреждения средней
школы № 13 имени А.М. Гарбуза

муниципального образования Брюховецкий район

^ Я » с т  SO к а д р ? :!



(далее - МБОУ СОШ № 13 им. А.М. Гарбуза), муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 20 имени Г.К. Жукова ст. Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 20 им. Г.К. Жукова), 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Центра дополнительного образования «Радуга» ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБУДО ЦДО 
«Радуга»), муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра дополнительного образования детей «Юность» ст. 
Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МБУДО ЦДОД «Юность»),

Согласно требованиям, изложенным в положении к конкурсу, в 
соответствии с критериями оценки работ были определены победители и 
призёры. На основании вышеизложенного пр ик аз ыв а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
среди учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Пасха в 
кубанской семье» в 2021 году (приложение).

2. Объявить благодарность и наградить грамотами управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий 
район обучающихся образовательных организаций муниципального 
образования Брюховецкий район, ставших победителями и призерами 
муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно
прикладного творчества среди учащихся образовательных учреждений 
Краснодарского края «Пасха в кубанской семье» в 2021 году.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 
произвести доплату стимулирующего характера педагогическим работникам, 
подготовившим победителей и призеров муниципального этапа конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста управления образования администрации 
муниципального образования Брюховецкий район Т.А. Ермаченко.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4

Исполняющий обязанности



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район

от с№. 0 ^  j( IW  № 2>ГГ

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса изобрази

тельного и декоративно-прикладного творчества среди учащихся образователь
ных учреждений Краснодарского края «Пасха в кубанской семье» в 2021 году

№
п/п

Фамилия, имя, 
участника

Наименование
учреждения

Ф.И.О руководи
теля (полное)

Должность
руководителя

Итоги

1 2 3 4 5 6
«Изобразительное искусство»

__. возрастная группа 5 лет

С7 Миленец Екате
рина

МАДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

Кравченко Ольга 
Александровна

воспитатель 1

2 Диденко Ксения МБДОУ ДС № 4 
«Красная Шапоч
ка»

Слюсаренко 
Нелли Николаев
на

воспитатель 2

3 Баженов Даниил МАДОУ ДС № б 
«Ромашка»

Вишницкая Нелля 
Викторовна

воспитатель 2

4 Кияшко Варвара МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Сокол Майя Ва
сильевна

воспитатель 3

возрастная группа 6 лет
Г у Вишницкая Вале

рия
МАДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

Миленец Ольга 
Николаевна

инструктор по
физической
культуре

1

6 Виниченко Стас МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Виниченко Яна 
Владимировна

воспитатель 1

7 Ушкова Марина МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

Языкова Татьяна 
Владимировна

воспитатель 2

8 Тельнова Марья
на

МБДОУ ДС № 4 
«Красная Шапоч
ка»

Давиденко Галина 
Алексеевна

воспитатель 3

возрастная группа 7-9 лет
9 Пелих Варвара МБУДО ЦДОД 

«Юность»
Кудря Татьяна
Валерьевна%

педагог допол- 
нительного об
разования

1
10 Оганян Арсен 2

© Стрюкова Елиза
вета

МАДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

Малеева Людмила 
Николаевна

воспитатель 2

12 Скубаева Лиля МБОУ СОШ №
11 им. А.В. Кри
воноса

Доманина Елена 
Васильевна

учитель
начальных
классов

2

13 Сурмач Алек- 
сандр

МБОУ СОШ № 1 
им. В.С. Устинова

Лобачева Надеж
да Петровна

учитель
начальных
классов

2

14

1i<ОО

А 3
№ 8 / 74с « \ | Щ111 з|° 4/2%. Лsj?

%%, >-̂ Збг«5̂

ПО
К.й.Пирагоп-а I 

_  2!L*£/



2

1 2 3 4 5 6
15 Мальцева Регина МБУДО ЦДО 

«Радуга»
Косьяненко Ольга 
Николаевна

педагог допол
нительного об
разования

3
16 Попова Полина 3

возрастная группа 10-13 лет
17 Кучеренко Мак

сим
МБУДО ЦДОД
«Юность».

Кудря Татьяна 
Валерьевна

педагог допол
нительного об
разования

1

18 Кудря Арина 1
19 Тараненко Тимур 2
20 Маятникова Евге

ния
МБУДО ЦДО 
«Радуга»

Косьяненко Ольга 
Николаевна

педагог допол
нительного об
разования

2

21 Орехова Алина МАОУ СОШ № 2 
им. А.П. Маресье- 
ва

Пирогова Надеж
да Ивановна

учитель биоло
гии

2

22 Чаплюн Вероника Самитова Наталья 
Сергеевна

учитель 
начальных 
классов, педа
гог-
организатор

з -

23 Берг Евгения МБОУ СОШ № 
10 им. Б.А. Пле- 
тиня

Берг Алтынай 
Муратовна

учитель мате
матики

3

24 Лакиза Илья МБУДО ЦДО 
«Радуга»

Веремеренко Та
тьяна Владими
ровна

педагог допол
нительного об
разования

3

возрастная группа 14-17 лет
25 Бучковский Стас МБУДО ЦДОД

«Юность»
Кудря Татьяна 
Валерьевна

педагог допол
нительного об
разования

1

26 Уродовская Ели
завета

Евтушенко Люд
мила Сергеевна

педагог допол
нительного об
разования

1

«Декоративно-прикладное творчество»
возрастная группа 5 лет

27 Анисимов Саве
лий

МАДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

Самсонова Ната
лья Николаевна

воспитатель 1

28 Ключко Злата МБДОУ ДС № 18 
«Солнышко»

Лелюк Марина 
Владимировна

воспитатель 1

29 Салиенко Инесса МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Каминская Свет
лана Сергеевна

воспитатель 2

30 Мищенко Алек
сандр

МБДОУ ДС№  15 
«Березка»

Зозульчак Любовь 
Анатольевна

воспитатель 2

31 Шматова Алек
сандра

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»

Животдвская Та
тьяна Анатольев

на

воспитатель 3

32 Сучкова Елизаве
та

МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

Семенец Ирина 
Петровна

инструктор по 
ФК

3

возрастная группа 6 лет
33 Дмитриев Кирилл

_  . ^ 5 5 ^

МАДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

Ананьева Анаста
сия Александров-

воспитатель 1

............ 4 на ----------J

M s ® 5*-tt

\ \
If*

: Ж Ж

и с т по к а д р я у  
„̂.й.Ц.Пирогс?

У БАНОЧКА*
4S'|£3S2ST̂V>''



1 2 3 4 5 6
34 Шевкопляс Мария МАДОУ ДС № 6 

«Ромашка»
Языкова Татьяна 
Владимировна

воспитатель 1

35 Париев Тимур МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Радаева Екатери
на Романовна

воспитатель 2

36 Гузий Арина МБДОУ ДС № 4 
«Красная Шапоч
ка»

Сипакова Людми
ла Алексеевна

воспитатель 2

37 Скрипкар Елиза
вета

МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

Бабич Ольга Вла
димировна

воспитатель 3

38 Климов Захар МБДОУ ДС№  14 
«Теремок»

Максимова Елена 
Николаевна

воспитатель 3

возрастная группа 7-9 лет
39 Тян София МБУДО ЦДО 

«Радуга»
Веремеренко Та
тьяна Владими
ровна

Педагог допол
нительного об
разования

1

40 Мелихов Сергей МАОУ СОШ № 2 
им. А.П. Маресье
ва

Соколова Екате
рина Игоревна

учитель
начальных
классов

1

41 Попов Михаил МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»

Багинская Галина 
Борисовна

воспитатель 2

42 Чуб Наталья МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Карташева Ната
лья Ивановна

воспитатель 3

43 Кротова Анаста
сия

МБУДО ЦДО 
«Радуга»

Рыбалка Елена 
Михайловна

Педагог допол
нительного об
разования

3

44 Ильченко Анна Вялая Г алина 
Александровна

педагог допол
нительного об
разования

3

45 Кононенко Эве
лина

МБДОУ ДС№  13 
«Одуванчик»

Казявкина Анто
нина Ивановна

воспитатель 3

возрастная группа 10-13 лет
46 Жидкова Мария МБУДО ЦДО 

«Радуга»
Эрхова Наталья 
Владимировна

педагог допол
нительного об
разования

1

47 Полехина Юлия Ступникова Елена 
Вячеславовна

педагог допол
нительного об
разования

1

48 Оюн Светлана Вялая Галина 
Александровна

педагог допол
нительного об
разования

2

49 Кудря Арина МБУДО ЦЦОД 
«Юность»

Кудря Татьяна 
Валерьевна

педагог допол
нительного об
разования

2

50 Порубай Елисей МБОУ СОШ № 1 
им. В.С. Устинова

Батурова Татьяна 
Владимировна

учитель
начальных
классов

2

51 Тихомиров Аль
берт

МАОУ СОШ № 2 
им. А.П. Маресье-

JK _______________

Пирогова Надеж
да Ивановна

учитель биоло
гии

2



4

1 2 3 4 5 6
52 Кудря Милана МБУДО ЦЦОД 

«Юность»
Немченко Ната
лья Николаевна

педагог допол
нительного об
разования

3

53 Савченко Илья МБОУ ООШ № 6 
им. М.В. Масли- 
вец

Савченко Ирина 
Александровна

социальный
педагог

3

возрастная группа 14-17 лет
54 Урадовская Ели

завета
МБОУ СОШ № 
13 им. А.М. Гар- 
буза

Урадовская Тать
яна Николаевна

учитель ан
глийского язы
ка

2

Главный специалист управления 
образования администрации муниципального
образования Брюховецкий район,■ - ■■■ . .

* *  -  
' т по кадр г

. г: [ Л  гЖ-^Н.В.П«рог°!

Т.А. Ермаченко



а — — -
■М ■ ■

4 Л *d
■ ■ '4-t.iK-

Ш ■

<!

У V -‘,

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
(ИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

20.03.2019
ст-ца Брюховецкая

■■'л ' ' .

,

№ 218

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Пасха в кубанской семье»

■ . .

■ ->•- • ■ 
ИВ соответствии с приказом министерства образования, науки 

молодёжной политики Краснодарского края от 27 февраля 2019 года № 655 
«О проведении краевого конкурса” изобразительного и декоративно
прикладного творчества «Пасха в кубанской семье», приказом управления 
образования администрации муниципального образования Брюховецкий 
район от 06 марта 2019 года № 162 «О проведении муниципального этапа 
краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
«Пасха в кубанской семье» 18 марта 2019 года состоялось подведение итогов 
муниципального этапа конкурса.

На конкурс представлено 102 работы от обучающихся образовательных 
организаций: муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средняя общеобразовательная школа №1 имени В.С. Устинова 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий ч район, 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа №2 ст. Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район, муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №3 
им. А.С. Пушкина ст. Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район, муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа №5 имени Ф.Г. Деркача 
села Большой Бейсуг муниципального образования Брюховецкий райощ 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная
общеобразовательная школа №6 имени М.В. Масливец х. Красная Нива 
муниципального . образования Брюховецкий район, муниципального

•*к 4  7 0  • У Л  S ’. - • ________________________ ____.I) а §1=;
Atafe 

> •• ,
'r:i7r~7̂v‘a

BepKOLpnai мет ио кадре 
_Н.В.ПирОГОЕ



2

автономного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 7 ст. Переясловской муниципального 
образования Брюховецкий район, муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
№ 10 имени Б.А. Плетиня села Новое Село муниципального образования 
Брюховецкий район, муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.В.
Кривоноса с. Свободного муниципального образования Брюховецкий район, 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 
общеобразовательная школа № 12 имени М.К. Герасименко х. Гарбузовая 
Балка муниципального образования Брюховецкий район, муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 13 ст. Новоджерелиевской муниципального 
образования Брюховецкий район, муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №15 
ст. Переясловской * муниципального образования Брюховецкий район им. 
И.Ф. Масловского, муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа №20 станицы Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район, государственного
казенного специального учебно-воспитательного учреждения закрытого типа 
специальная общеобразовательная школа Краснодарского края для 
обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением, 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Центр дополнительного образования «Радуга» ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район, муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования Центр 
дополнительного образования детей «Юность» ст. Новоджерелиевской 
муниципального образования Брюховецкий район, муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 
«Белоснежка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий 
район, муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детскйй сад комбинированного вида № 2 «Кубаночка»
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район, 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 3 «Вишенка.» ст. Переясловской муниципального образования 
Брюховецкий район, муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 4 «Красная Шапочка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район, 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального 
образования Брюховецкий район, муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 11 «Колокольчик»
ст. Брюховецкой мунйципального образования Брюховецкий, район,

ПК ч /s SMддо*
' * f.;'

5ст по кадрак 
Н.В.Пирогов* 

«ДОБАНСГН



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район 

• от №

Список победителей и призеров муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Пасха в кубанской семье»

Ф.И.О. участника Наименование учре
ждения

Ф.И.О.
руководителя

Должность Итоги

1 2 3 4 5 - ,
номинация «изобразительное искусство»

возрастная группа 5-6 лет
Верченко Стефания МАДОУ ДС № 1 

«Белоснежка»
Устинова Маргарита 

Андреевна
Воспитатель 1

Шурыгина Кира МАДОУ ДС№  11 
«Колокольчик»

Ляшенкова Наталья 
Андреевна

Воспитатель 1

Шкряба Ксения МБДОУ ДС № 15 
«Березка»

Петух Наталья Алек
сандровна, Сухачева 

Екатерина Геннадьев- 
на

Воспитатель 2

Сульженко Родион МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»

Ковширова Марина 
Николаевна

Воспитатель 2

Г ультяев Дмитрий МАДОУ ДС№  11 
«Колокольчик»

Зеленская Светлана 
Петровна

Воспитатель 3'
-■ ' ■ • • • • - ‘ ■

Кузнецова Варвара МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

Кузнецова Оксана 
Олеговна

Воспитатель 3

возрастная группа 6-7 лет '--ШШ
Костантинова Эве
лина

МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»

Боцман Наталья Сер
геевна

Воспитатель 1

Зуйко Ксения МБДОУ ДСКВ № 21 
«Елочка»

Шульга Наталья Вик
торовна

Воспитатель
': • ; / •

1

Витенберг Анна МБДОУ ДС№  18 
«Солнышко»

Заика Татьяна Григо
рьевна

Воспитатель 2

Лекомцев Никита МБДОУ ДС № 24 
«Росинка»

Хохлова Людмила 
Валентиновна

Воспитатель 2

Константинов Кон
стантин

МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

Сердюкова Елена 
Виктрровна

Воспитатель 3

Бабий Мария МАДОУ ДС№  11 
«Колокольчик»

Клименко Татьяна 
Семеновна

Воспитатель 3

номинация «декоративно-прикладное творчество» ■

возрастная группа 5-6 лет
Макеева Яна МБДОУ ДС№  13 

«Одуванчик»
Кубченко Валентина 

Михайловна
Воспитатель ]

Левина Мария МБДОУ ДС № 15 
А, * «Березка»

у
! X

Артюхова Людмила 
Николаевна

Воспитатель 1

ШШ '4Ufy’J /{Верно:спзмййвнс*ЯОкадре*
<» Л С ^ З ^ - НВПирогова|



2

4J>

________1_______
Воронцова Варвара

Г ущина Виктория

Федорова Анаста
сия
Бурмакина Мария

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»

МБДОУ ДС№  15 
«Березка»

МБДОУ ДС№  18 
«Солнышко»

МБДОУ ДС № 4 
«Красная шапочка»

Литовка Екатерина 
Александровна

Касимова Светлана 
Ивановна

Дмитриева Людмила 
Владимировна

Лях Наталья Евгень
евна

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Коллективная ра
бота
Мороз Елизавета

I Кравченко Мария

Ермак София

Дмитренко Полина

Малахова Анна

Некрасова Анаста
сия

возрастная группа 6-7 лет
МБДОУ ДС№  18 

«Солнышко»
МБДОУ ДСКВ № 25 

«Пчелка»
МАДОУ ДСКВ № 2 

«Кубаночка»
МБДОУ ДС № 26 

«Ивушка»
МБДОУ ДСКВ № 25 

«Пчелка»'
МАДОУ ДС № 1 

«Белоснежка»
МБДОУ ДС № 23 

«Теремок»

Лелюк Марина Вла- 
димировна

Баранникова Татьяна 
______ Юрьевна______

Ананьева Анастасия 
Александровна I

Шостак Анастасия 
Александровна

Семенова Оксана 
Юрьевна

Симонова Елена Ва
сильевна

Багинская Галина Бо- 
______ рисовна______

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

номинация «изобразительное искусство»

Немченко Иван

Овод Арсений

Маятникова Евге
ния

Редько Виктория

Скубаева Лиля

Шульга Анастасия

Кудря Миланья

возрастная группа 7-10 лет
МБОУ СОШ № 13

МАОУ СОШ № 2

МБУДО ЦДО «Раду
га»

МБУДО ЦЦОД 
«Юность»

МБОУ СОШ № 11

МБОУ СОШ № 10

МАОУ СОШ № 2

"•Ч

......

Прядуха Людмила 
Николаевна

Копаева Елена Алек
сеевна

Косьяненко Ольга 
Николаевна

Евтушенко Людмила 
Сергеевна

Доманина Елена Ва
сильевна

Федосеенко Светлана 
Александровна

Соглаева Татьяна 
Александровна

Учитель
начальных

классов
Учитель

начальныхч
классов

Педагог до
полнитель

ного образо
вания

Педагог до
полнитель

ного образо
вания

Учитель
начальных

классов
Учитель

начальных
классов______________
Учитель

начальных
классов



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от № дуд
ст-ца Брюховецкая

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимой маме»

В соответствии с приказом управления образования администрации му
ниципального образования Брюховецкий район от 17 октября 2019 года № 858 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» 18 ноября 2019 
года состоялось подведение итогов муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди участников от 5 
до 7 лет и педагогических работников дошкольных образовательных организа
ций и организаций дополнительного образования детей.

В конкурсе приняли участие педагоги и воспитанники муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
№ 1 «Белоснежка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховец
кий район (далее -  МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка»), муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинирован
ного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования 
Брюховецкий район (далее -  МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка»), муниципаль
ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
№ 3 «Вишенка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий 
район (далее -  МБДОУ ДС № 3 «Вишенка»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детского сада № 4 «Красная Шапоч
ка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее -  
МБДОУ ДС № 4 «Красная Шапочка»), муниципального бюджетного дошколь
ного образовательного учреждения детского сада № 5 «Ягодка» ст. Новоджере- 
лиевской муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ 
ДС № 5 «Ягодка»), муниципального автономного дошкольного образователь
ного учреждения Детского сада № 6 «Ромашка» ст. Брюховецкой муниципаль
ного обра^ицнвя Брюховецкий район (далее -  МАДОУ ДС № 6 «Ромашка»), 
муницип >азовательного учреждения дет-

/ Т /



1 6

2

ского сада комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муници
пального образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказ
ка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой муниципального образова
ния Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 10 «Дюймовочка»), муници
пального автономного дошкольного образовательного учреждения детского са
да № 11 «Колокольчик» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюхо
вецкий район (далее -  МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 13 
«Одуванчик» ст. Чепигинской муниципального образования Брюховецкий рай
он (далее -  МБДОУ ДС № 13 «Одуванчик»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детский сад № 14 «Теремок» х. Кино- 
вия муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 
14 «Теремок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 15 «Березка» ст. Переясловской муниципального 
образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 15 «Березка»), муни
ципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 
сада № 17 «Огонек» х. Полтавского муниципального образования Брюховецкий 
район (далее -  МБДОУ ДС № 17 «Огонек»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детский сад № 18 «Солнышко» 
с. Большой Бейсуг муниципального образования Брюховецкий район (далее -  
МБДОУ ДС № 18 «Солнышко»), муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 21 
«Елочка» ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район 
(далее -  МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детского сада № 23 «Теремок» п. Заря 
муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 24 «Росинка» с. Новое Село муниципального об
разования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 24 «Росинка»), муници
пального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского са
да комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка»), му
ниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детско
го сада № 26 «Ивушка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования 
Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 26 «Ивушка»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 27 
«Ласточка» х. Челюскинец муниципального образования Брюховецкий район 
(далее -  МБДОУ ДС № 27 «Ласточка»), муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения детского сада № 28 «Бейсужок» 
с. Бейсугского муниципального образования Брюховецкий район (далее -  
МБДОУ ДС № 28 «Бейсужок»), муниципального бюджетного дошкольного об-

детского сада № 30 «Золотая рыбка» с. Свободного 
Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 30



3

«Золотая рыбка»), муниципального бюджетного дошкольного образовательно
го учреждения детского сада № 32 «Бережок» пос. Лебяжий Остров муници
пального образования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 32 «Бере
жок»), муниципального бюджетного дошкольного образовательного учрежде
ния детского сада № 33 «Ручеек» пос. Лиманского муниципального образова
ния Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДС № 33 «Ручеек»), муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада обще
развивающего вида № 35 «Аленушка» ст. Брюховецкой муниципального обра
зования Брюховецкий район (далее -  МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка»), муни
ципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр до
полнительного образования «Радуга» ст. Брюховецкой муниципального обра
зования Брюховецкий район (далее - МБУДО ЦДО «Радуга»).

На основании вышеизложенного пр ик азы ва ю:
1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципально

го этапа краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного твор
чества «Моей любимой маме» (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных образова
тельных учреждений:

2.1. Объявить благодарность педагогам дошкольных образовательных 
учреждений, принявшим участие в конкурсе и подготовивших победителей и 
призеров конкурса.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Т" Ж »—V а ъ тгт-г ̂ гт Л  r r r V T T T  /Ч ̂  *ИГ Г*» л  T Y T T  л  / ч т г т  Т Т Л  Т Т Л  ттт TTYTTy* Л

Р.Х. Хубиев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район 
от ЯЦг Ц, Х& /9  № 9?3

СПИСОК
победителей, призеров и участников муниципального этапа 

краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного 
творчества «Моей любимой маме»

№
п/п

ФИО участ
ника

Наименование
работы

ДОУ № Ф.И.О руково
дителя работы

Итоги

«Сувенир (подарок) любимой маме»
Возрастная категория 5 лет

1 Побегайло
Арина

«Сюрприз для 
мамы»

МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

Н.В. Косова 1 место

2 Кириленко
Мария

«Моей милой 
мамочке -  все 
цветы в пода
рочек»

МБДОУ ДС№ 17 
«Огонек» Г.Н. Кириленко

2 место

3 Заика
Артём

«Вазочка 
нежности для 
мамочки»

МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

Л.А. Невгодов- 
ская

3 место

4 Маматова
Ярослава

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДС № 28 
«Бейсужок»

Е.Н. Тунникова 3 место

5 Кудинова
Марьяна

«Подарочек 
любимой ма
мочке»

МБДОУ ДСКВ №
7 «Сказка»

Е.Н. Вавилова 3 место

6 Чернова
Мирослава

«Сувенир лю
бимой маме»

МБДОУ ДС № 32 
«Бережок»

А.С. Головко участник

7 Пелих
Варвара

«Цветы для 
мамы»

МБДОУ ДС № 27 
«Ласточка»

Т.Г. Острецова участник

8 Момот
Полина

«Подарок ма
ме»

МБУДО ЦДО 
«Радуга»

А.В. Суховерхова участник

9 Федорова
Анастасия

«Сердечко для 
мамы»

МБДОУ ДС № 18 
«Солнышко»

Т.Г. Заика участник

10 Давидович
Елисей

«Моей милой 
мамочке -  ча
шечка в пода
рочек»

МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»

*

Г.Б. Багинская участник

11 Достовалова
Таисия

«Мамина доч
ка»

МБДОУ ДС№ 14 
«Теремок»

Е.Н. Максимова участник

12 Владимирова
Валерия

«С любовью 
мамы»

МБДОУ ДС № 11 
«Колокольчик»

Л.И. Рахмонова участник

13 Бровкин
Тимофей

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДС № 30 
«Золотая рыбка»

Н.В. Крыжанкова участник

14 Агарина 
Варвара /Л мой маме»

МБДОУ ДС№ 30 
«Золотая рыбка»

Е.А. Скубаева участник

15 Акимова «Моей люби- МБДОУ ДС № 30 Е.А. Скубаева участник

I о *ш  ''М'/Г •w .

Ввркгсрпеи 
-------

I553CT ПО каД£Я?-5
„К.Ё.Пирогсеа

m g y ^ C K a  N2«j^SAH04KA



Арина мой маме» «Золотая рыбка»
Возрастная категория 6 лет

16 Бойко
Арсений

«Сердце мате- 
_£Д»___________

МБДОУ ДС № 14 
«Теремок»

II.А. Гончарова 1 место

17 Шишов
Николай

«Любимой ма
мочке»

МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка» Л.А. Ливада 2 место

18 Джао Дян 
Артём

«Моей маме» МБДОУ ДСОВ №
35 «Алёнушка»

О.Я. Демченко 2 место

19 Плитинь
Даниил

«Букет для ма
мы»

МБДОУ ДС № 11
«Колокольчик»

Е.А. Михайленко 3 место

20 Середников
Иван

«Букет для ма
мы»

МБДОУ ДС № 5
«Ягодка»

С.В. Нестеренко 3 место

21 Онисенко
Владислав

«Корзина цве
тов в подарок 
маме»

МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»

М.Н. Бойко 3 место

22 Любченко
Тимофей

«Сувенир лю
бимой маме»

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»

Е.А. Литовка, 
Т.В. Гринь

участник

23 Гринь
Роман

«Подарок моей 
маме»

МБДОУ ДС № 24 
«Росинка»

Л.А. Сотникова участник

24 Ложкина
Екатерина

«Букет мамы» МБДОУ ДС № 4 
«Красная шапочка

Г.А. Давиденко участник

25 Давиденко
Полина

«Любимой ма
мочке»

МБДОУ ДС № 33
«Ручеек» А.А. Давиденко участник

26 Стасишина
Кристина

«Буклет для 
мамы»

МБДОУ ДС № 33
«Ручеек»

А.А. Давиденко участник

27 Турова
Арина

«Прогулка в 
парке»

МБДОУ ДС № 27 
«Ласточка»

Т.Г. Острецова участник

28 Парнюк
Николай

«Сладкий бу
кет для самой 
родной»

МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

Ю.А. Гавриш участник

29 Старостенко
Вика

«Маме с любо
вью»

МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

С.В, Коломиец участник

30 Плохая
Амелия

«Шкатулка для 
мамочки!»

МБДОУ ДС № 26 
«Ивушка»

А.А. Вдовиченко участник

31 Шеремет
Ксения

«Сюрприз для 
мамочки»

МБДОУ ДС № 26 
«Ивушка»

М.В. Копылова участник

32 Мирошни
ченко Дарья

«Сердцу милое 
тепло»

МБДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

И.М. Исаева участник

33 Неумывакина
Екатерина

«Для любимой 
мамочки»

МБДОУ ДС№  13 
«Одуванчик»

Т.Н. Иванова участник

34 Йыыкс
Карина

«Мама это 
жизнь»

МБДОУ ДС № 28 
«Бейсужок»

Т.Г. Острецова участник

35 Михайлуц
Маргарита

«Самой луч
шей маме»

МБДОУ ДС № 15 
«Березка»

С.В. Самородова участник

36 Мороз
София

«Мамина ра
дость»

МБДОУ ДСКВ № 
25 «Пчёлка» О.Ю. Семенова участник

37 Руденко
Даша

«Улыбнись» МБДОУ ДСКВ № 
25 «Пчёлка»

О.Ю. Семенова участник

38 Малахова 
Анна ,.

«Нежность» МАДОУ ДС № 1 
«Белоснежка»

О.В. Бабич участник

39 «Шкатулка с 
■сюрпризом»

МБДОУ ДС № 10
«Дюймовочка»

М.В. Бойко участник

\\5 У
w ' • - ш пю ш пц

д о с т  по кадря?
-  НВ.Пцпогоб. 
2>ХУБАНСЧ!<;:

гг^



40 Митлаш
Илья

Сундучок ра
дости

МБДОУ ДС№  10 
«Дюймовочка»

Н.А. Зубенко участник

41 Подпругина
Полина

Любимой ма
мочке

МБДОУ ДС№  10 
«Дюймовочка»

Н.А. Зубенко участник

42 Верецкий 
Владислав и 
Вадим

Букет цветов МБДОУ ДС№  10 
«Дюймовочка»

Н.А.Зубенко участник

Открытка «Скрапбукинг»
Возрастная категория 5 лет

43 Проскура
Артём

«Любимой ма
мочке!»

МБДОУ ДС№  11 
«Колокольчик»

С.П.Зеленская 1 место

44 Соловьева
Варвара

«Самой луч
шей мамулич- 
ке»

МБДОУ ДС№  15 
«Березка»

Г.В. Шумейко 2 место

45 Абаев Ки
рилл

«Мозаика доб
рых чувств»

МБДОУ ДСКВ № 
2 «Кубаночка»

А.Н. Коломиец 2 место

46 Рыбцова
Вероника

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДСКВ №
7 «Сказка»

Я.В. Виниченко 3 место

47 Тарара
Виктория

«Открытка ма
ме»

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка» О.Н. Кузнецова 3 место

48 Попов
Михаил

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДС № 23 
«Теремок»

М.Н. Ковширова 3 место

49 Заика
Алина

«Букет для ма
мы»

МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

М.П. Крайнико- 
ва

участник

50 Скрыннико- 
ва Дарья

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДС № 26 
«Ивушка»

К.С. Харламова участник

51 Инюкина
Варвара

«Сердечко для 
мамы»

МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка» Л.А. Ливада участник

52 Панферова
Валерия

«Моей люби
мой маме»

МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»

С.В. Нестеренко участник

53 Мотрошило- 
ва Варвара

«Моей мамоч
ке»

МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

А.В. Масликова участник

54 Щепин
Валерий

«Моей дорогой 
мамочке»

МБДОУ ДСОВ № 
35 «Алёнушка»

О.Н. Тарасенко участник

Возрастная категория 6 лет
55 Абыякин

Дмитрий
«Счастливы
вместе»

МБДОУ ДС № 11 
«Колокольчик»

Л.И. Петрунива 1 место

56 Г натенко 
Варвара

«Тому, кого 
люблю»

МБДОУ ДС № 33 
«Ручеек»

С.Н. Крупская 2 место

57 Попов «Нежность» МБДОУ ДСКВ № А.А. Ананьева 2 место
Александр 2 «Кубаночка»

58 Карачабан
Алексей

«Милой маме» МБДОУ ДС№  18 
«Солнышко»

О.Л. Карачабан 3 место

59 Егиазарян
Карина

«Для любимой 
мамы»

МБДОУ ДС № 24 
«Росинка»

Н.Н. Купро 3 место

60 Бенкус
Арина

«Мамочка лю
бимая моя»

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»

С.П. Компаниец участник

61 Белозуб
Артём

«Подарок ма
ме»

МБДОУ ДС № 3 
«Вишенка»

С.П. Компаниец участник

62 Андрющен-' 
ко Варвар^!'

«Я люблю тебя, 
мама»

МБДОУ ДС № 4 
«Красная шапочка -

Н.Е. Лях участник

Й? Si",IH i \ ,f(yBAHor°N2f 5 rs .-1I i S
u 2..

■'M"!' Н.В.Пкрогсе 
У5АНЙЧИ 

2C



4

63 Парнкж
Артем

«Моей дорогой 
мамочке»

МБДОУ ДСКВ №
21 «Елочка»

Н.В. Шульга участник

64 Суховерхов
Федор

«Маме с любо
вью»

МБУДО ЦДО 
«Радуга»

А.В. Суховер- 
хова

участник

65 Назаренко
Давид

«Ты само со
вершенство»

МБДОУ ДСКВ № 
7 «Сказка»

Л.А. Ливада участник

66 Борулько
Властислав

«Мамочке с 
любовью»

МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»

М.Н. Бойко участник

67 Водянко Ар
сений

«Моей дорогой 
мамочке»

МБДОУ ДС№  15 
«Березка»

Т.Н. Бурдун участник

68 Подпругина
Полина

С любовью ба
бушке

МБДОУ ДС№  10 
«Дюймовочка»

М.В. Бойко участник

69 Царева Ари
на

Для мамочки МБДОУ ДС№ 10 
«Дюймовочка»

М.В. Бойко участник

Возрастная группа «Педагоги»
70 А.В. Каушан «Осенние цветы 

в лукошке»
МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

1 место

71 Н.В. Косова «Моей люби
мой мамочке»

МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

1 место

72 Ю.В. Огри- 
щенко

«Моей люби
мой мамочке»

МБДОУ ДСКВ № 
21 «Елочка»

2 место

73 М.В. Лелюк «Праздничная
открытка»

МБДОУ ДС№  18
«Солнышко»

2 место

74 Л.В. Дмит
риева

«Праздничный
букет»

МБДОУ ДС№  18
«Солнышко»

3 место

75 о.в.
Вострикова

«Для самой 
лучшей мамы»

МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

3 место

Исполняющий обязанности директора 
муниципального казенного упреждения 
«Центр развития образования» И.А. Лещук



4 *

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ре.^7 -у/7.сЖ/У №
ст-ца Брюховецкая

Об итогах проведения конкурса-выставки 
«Любимому учителю...»

В соответствии с приказом управления образования администрации му
ниципального образования Брюховецкий район от 16 сентября 2019 года 
№ 753 «Об участии в муниципальном конкурсе-выставке» 5 октября 2019 года 
состоялся муниципальный конкурс-выставка букетов цветов (композиций) 
«Любимому учителю» (далее -  Конкурс), посвященный празднованию профес
сионального праздника «Всемирный день учителя». В Конкурсе приняли уча
стие воспитанники и педагогические работники детских садов № 1,2, 4, 5, 6, 7, 
10, 11, 14, 15, 18, 23, 25, 26, 33, 35, обучающиеся и педагогические работники 
школ № 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 20, организаций дополнительного 
образования «Радуга» и «Юность». Жюри Конкурса подведены итоги.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты участников Конкурса (приложение).
2. Рекомендовать заведующему муниципальным автономным дошколь

ным образовательным учреждением детским садом № 1 «Белоснежка» ст. Пе- 
реясловской муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАДОУ ДС № 1 «Белоснежка») (Рубан), заведующему муниципальным авто
номным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбини
рованного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образова
ния Брюховецкий район (далее - МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка») (Горбик), 
заведующему муниципальным бюджетным4 дошкольным образовательным 
учреждением детским садом № 4 «Красная Шапочка» ст. Брюховецкой муни
ципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 4 «Крас
ная Шапочка») (Бесполудина), заведующему''Муниципальным бюджетным до
школьным образовательным учреждением детским садом № 5 «Ягодка» 
ст. Новоджершщевской муниципального образования Брюховецкий район (да

лее /МБДОУ ДС № 5 «Ягодка») (Гавриш), заведующему муниципальным ав-

|89pKO^:i3ai»aJiKCT no кадра!- 
\ Н.В.Пирогова
|г»Д Д Ш ГкЗ Я2*КУБАН0ЧКА#1 „ ж Т е Т Ш З Г .



2

тономным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 6 
«Ромашка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МАДОУ ДС № 6 «Ромашка») (Недбаева), заведующему муниципаль
ным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального обра
зования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка») 
(Самарская), заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образо
вательным учреждением детским садом № 10 «Дюймовочка» ст. Брюховецкой 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 10 
«Дюймовочка») (Древник), заведующему муниципальным автономным до
школьным образовательным учреждением детским садом № 11 «Колокольчик» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МАДОУ ДС № 11 «Колокольчик») (Кучман), заведующему муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 14 
«Теремок» х. Киновия муниципального образования Брюховецкий район (далее 
- МБДОУ ДС № 14 «Теремок») (Бреусова), заведующему муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 15 
«Березка» ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МБДОУ ДС № 15 «Березка») (Пелипенко), заведующему муниципаль
ным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
№ 18 «Солнышко» с. Большой Бейсуг муниципального образования Брюховец
кий район (далее - МБДОУ ДС № 18 «Солнышко») (Погородняя), заведующему 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением дет
ским садом № 23 «Теремок» п. Заря муниципального образования Брюховецкий 
район (далее - МБДОУ ДС № 23 «Теремок») (Панкратова), заведующему муни
ципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским 
садом комбинированного вида № 25 «П челка» ст. Брюховецкой муниципально
го образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка») 
(Зимовец), заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образова
тельным учреждением детским садом № 26 «Ивушка» ст. Новоджерелиевской 
муниципального образования Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДС № 26 
«Ивушка») (Прокопенко), заведующему муниципальным бюджетным до
школьным образовательным учреждением детским садом № 33 «Ручеек» 
пос. Лиманского муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБДОУ ДС № 33 «Ручеек») (Власенко), заведующему муниципальным бюд
жетным дошкольным образовательным учреждением детским садом общераз
вивающего вида № 35 «Аленушка» ст. Брюхо'вецкой муниципального образо
вания Брюховецкий район (далее - МБДОУ ДСОВ № 35 «Аленушка») 
(Добробаба), директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 имени В.С. Устинова 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
Б урова), директору муниципального



№

3

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 2 ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район 
(далее - МАОУ СОШ № 2) (Кудря), директору муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 
имени А.С. Пушкина ст. Брюховецкой муниципального образования Брюхо
вецкий район (далее - МАОУ СОШ № 3 им. Пушкина) (Кошелев), директору 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной об
щеобразовательной школы № 6 имени М.В. Масливец х. Красная Нива муни
ципального образования Брюховецкий район (далее - МБОУ ООШ № 6 
им. М.В. Масливец) (Хубиев), директору муниципального автономного обще
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 имени 
А.Т. Момот ст. Переясловской муниципального образования Брюховецкий рай
он (далее - МАОУ СОШ № 7 им. А.Т. Момот) (Саворская), директору муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразо
вательной школы № 8 им. Александра Демина ст. Чепигинской муниципально
го образования Брюховецкий район (далее - МБОУ СОШ № 8 им. А. Демина) 
(Лысенко), директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени Б.А. Плетиня 
села Новое Село муниципального образования Брюховецкий район (далее - 
МБОУ СОШ № 10 им. Б.А. Плетиня) (Резников), директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 11 имени А.В. Кривоноса села Свободного муниципального образо
вания Брюховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 11 им. А.В. Кривоноса) 
(Кравцова), директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 12 имени М.К. Гераси
менко х. Гарбузовая Балка муниципального образования Брюховецкий район 
(далее -  МБОУ СОШ № 12 им. М.К. Г'арасименко) (Кравченко), директору му
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней обще
образовательной школы № 13 ст. Новоджерелиевской муниципального образо
вания Брюховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 13) (Макаренко), директору 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней об
щеобразовательной школы № 15 ст. Переясловской муниципального образова
ния Брюховецкий район имени И.Ф. Масловского (далее -  МБОУ СОШ 15) 
(Киселев), директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения основной общеобразовательной школы № 16 имени В.В. Сальни
кова п. Лебяжий Остров муниципального образования Брюховецкий район (да
лее - МБОУ ООШ № 16 им. В.В. Сальникова) (Махновский), директору муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы № 20 ст. Брюховецкой муниципального образования Брю
ховецкий район (далее -  МБОУ СОШ № 20) (Канунников), директору муници
пального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра до-

•т г*о кадрам |
Н.В.Пирогоег) \ 
I КУБАНОЧКОЙ

[Верно;

полнительного .образования «Радуга» ст. Брюховецкой муниципального обра
зования Брщховецкий район (далее -  МБУДО ЦДО «Радуга») (Петренко), ди-



/ / V

ректору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образова
ния детей Центра дополнительного образования детей «Юность» ст. Новодже- 
релиевской муниципального образования Брюховецкий район (далее -  МБУДО 
ЦДОД «Юность») (Кузнецова) поощрить педагогических работников, подгото
вивших победителей и призеров Конкурса (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
администрации муниципального образования

С.В. Погуляева



4 4

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Брюховецкий район 

от № t W

РЕЗУЛЬТАТЫ
участников муниципального конкурса букетов (композиций) «Любимому учителю...»,

посвященного «Всемирному Дню учителя»

№
п/п

Краткое
наименование

образовательной
организации

Фамилия, имя, 
отчество 

участника

Возраст,
класс

(группа)

Название
букета

(композиции)

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя 

творческой работы

Должность 
руководителя 

творческой работы

Средний
балл

Результат

Номинация «Букет из живых цветов (композиция)»

Дошкольные образовательные организации
1. МАДОУ ДСКВ № 2 

«Кубаночка»
Андреева 

Анна Викторовна
6 лет,

подготови
тельная гр. 

№ 1

«Букет
первоклас

сницы»

Ананьева
Анастасия

Александровна

Воспитатель 18,5 Призер

2. МБДОУ ДС № 4 
«Красная Шапочка»

Андрющенко
Варвара

Валерьевна

6,5 лет, 
подготови- 

.тельная

«Осенний
подарок»

Шапетина
Наталья

Алексеевна

Специалист 
по кадрам

17,5 Призер

3. МБДОУ ДС № 5 
«Ягодка»

Коллектив
ДОУ

я !  §/,. **Д01
_____

«С благодар
ностью»

.-п^ав&яйстпо кад

Полуян
Елена

•.V Валентиновна

Старший
воспитатель

19,0 Победитель

и*\\ £л> S V.
г :

ркз * КУ5АН0ЯКА"|



4. МАДОУ ДС № 6 
«Ромашка»

Шевкопляс
Мария

5 лет, 
старшая 
группа

«Любимому
учителю»

Языкова
Татьяна

Владимировна

Воспитатель 18,3 | |  Призер

i
5. МБДОУ ДСКВ 

№ 7 «Сказка»
Шевель

Ксения Андреевна
6 лет,

подготови
тельная
группа

«Осеннее
настроение»

Деркач
Наталья

Владимировна

Воспитатель
Щ

16,0 ^Участник

6.
МБДОУ ДС№  15 

«Березка»
Колот

Полина Ивановна
6 лет,

дошкольная
группа

«От всей 
души спасибо 

Вам,
учитель!»

Артюхова 
Людмила 

Николаевна, 
Фесенко 

Ирина Ивановна

Музыкальный
руководитель,

воспитатель

19,0 Победитель

7. МБДОУ ДС№  18 
«Солнышко»

Фисенко
Артем

Дмитриевич

4 года, 
разновоз
растная 

дошкольная 
группа № 2

«От
благодарных
учеников»

Калдарбекова
Ирина

Александровна

Воспитатель 12,0 Участник

8. МБДОУ ДСКВ № 25 
«Пчёлка»

Рыбников
Никита

6 лет,
подготови

тельная
группа

«Аромат
знаний»

Демченко
Наталья

Владимировна

Учитель-
логопед

17,5 Призер

9. МБДОУ ДС № 26 
«Ивушка»

Савчук
Алина

6 лет,
подготови

тельная
группа

«Осенняя
фантазия»

Харламова
Кристина
Сергеевна

Воспитатель 18,5 Призер

10. МБДОУ ДС № 33 
«Ручеек»

Давиденко 
Полина Ивановна

6 лет,
подготови

тельная
группа

«Фиолетовый
бархат»

Давиденко 
Алина Алексеевна

Воспитатель 17,3 Призер

11. МБДОУ ДС № 33 
«Ручеек»

Орлов
Серафим

Сергеевич

5 лет «От ваших 
любимых 
малышей»

Крупская
Светлана

Николаевна

Воспитатель 17,3 Призер

12. м б д о у  д с о в ;% з ? г
«Аленушка»/ ,•%

Щвпин
"/Валерий---—

5 лет,
—-етаршаяг

«Первой
учительнице»

Тарасенко 
Оксана Николаевна

Воспитатель 13.0 Участник

П«*.В < '■ I Н.В.Пирогов .̂.
\ X % ,  ■ • „V - . 5 ? /



12. МАОУ С.ОШ № 3 
им. Пушкина

Хозина
Авелина

Сергеевна

7 лет,
1 класс

«Любимому
учителю»

Попова
Татьяна

Викторовна

Учитель
начальных классов

15,3 Призер

13. МБОУ ООШ № 6 
им.В.М. Масливец

Махниборода
София

Игоревна

10 лет,
4 «А» класс

«Осенние
кружева»

Митлаш
Диана Анатольевна

Учитель
начальных классов

13,3 Участник

14. МБОУ СОШ № 10 
им. Б.А. Плетиня

Попонова
Екатерина

Николаевна

12 лет «Прощай,
лето»

Мигаль
Ольга Николаевна

Педагог -  
психолог

12,5 Участник

15. МБОУ СОШ № И 
им. А.В. Кривоноса

Шелехова
Александра

Игоревна

13 лет, 
7 класс

«Осенняя
фантазия»

Иванова
Татьяна Павловна

Учитель
биологии

12,0 Участник

16. МБОУ СОШ № 15 Г ончарова 
Валерия 

Г еннадьевна

13 лет, 
7 «Б» 
класс

- «От всего 
сердца»

Дужая
Ирина Николаевна

Заместитель 
директора по ВР

15,8 Призер

17. МБОУ СОШ № 20 Черненко
Никита

11 лет, 
6 «Б» 
класс

«Моему
учителю»

Ладыгина 
Ольга Юрьевна

Учитель
изобразительного

искусства

17,8 Призер

«Моделирование аксессуаров из цветов»

Дошкольные образовательные организации
1. МАДОУ ДС № 6 

«Ромашка»
Коллектив

комбинированной
группы

4-5 лет «Цветочное
пламя»

Косова
Наталья

Викторовна

Воспитатель 18,3 Призер

2. МБДОУ ДСКВ № 7 
«Сказка»

Компенсирующая
подготовительная

группа

6 лет «Розы осени» Каминская 
Светлана Сергеевна

Воспитатель 20,0 Победитель

3. МБДОУ ДС№  10 
«Дюймовочка»

мЖ &

Подпругина
Полина

Сергеевна
■оА'-А

6 лет,
подготови

тельная
группа

«Сказочная
палитра»

Бойко
Марина Васильевна

Воспитатель 15,5 Призер

4. МБДОУ ДС № 10
«Дюймовочка»

li t Д vv* ••

Белка
Дмитрий

6 лет,
ПОДГОТОВИ-

«Красота без 
границ»

Зубенко
Надежда

Воспитатель 17,3 Призер

Ж _Н.В.Пирогое
^УБАНОЧ! /̂'



Олегович Ивановна

11. МБОУ СОШ № 13 Хаустов
Антон

Сергеевич

9 лет, 
4 «Б» 
класс

«Улыбка
осени»

Онисенко 
Елена Алексеевна

Учитель
начальных классов

15,3 Призер

12. МБОУ СОШ № 20 Валеева
Маргарита

8 лет,
2 «А» класс

«Цветочная
школа»

Малыч
Анна Васильевна

Учитель
начальных классов

15,5 Призер

Директор муниципального казенного учреждения 
«Центр дополнительного образования» Н.И. Шишкина



I СТЕПЕНИ
BA № 0505-2019-0554

НАГРАЖДАЕТСЯ
Квитко Вероника Евгеньевна

МАДОУ ДСКВ №  2 «Кубаночка» ст. 
Брюховецкая

за победу
во Всероссийском творческом конкурсе

«В  мире космоса»
Конкурсная работа:

« Летит ракета в космос».

Куратор:
Ананьева Анастасия Александровна

КУБАН0Ч1

Председатель оргкомитета Р.Р.Шамг
Г

10.05.2019г.

Конкурс проводился 
с 16.03.2019 по 30.04.2019г

www.babyart-dou.ru

http://www.babyart-dou.ru


■  К витко В ероника Евгеньевна 
М А Д О У  Д С К В  № 2 «К уб а н о ч ка » ст. Брю ховецкая

Конкурсная работа: «Сим вол победы». 
Куратор: Ананьева Анастасия Александр.оруш^..

■■■ '  ................ лай

Председатель оргкомитета:

| г Конкурс проводился 
с 15.04.2019 по 23.05.2019 г.

www.babyart-dou.ru 
р- 30.05.2019 г.

Свидетельство регистрации СМИ (Роскомиадзор) ЭЛ Ns ФС 77 - 68800 от 17.02.2017

http://www.babyart-dou.ru


II СТЕПЕНИ
BA №0106-2020-0424

Спицин Андрей Евгеньевич
МАДОУ ДСКВ №2 «Кубаночка» сг£ Брюховецкая

за победу во Веер

Конкурсная работа: «Одуванчики в траве»

Куратор(ы): Ананьева Анастасия Александровна

по гсадр 
Э.Пирого 
r5AH04Xi

«курс проводился с 03.06.2020 по 18.09.2020 г. 1554/щШ
^^Ж кР.Ш амсутдинсwww.babvart-dou.ru Председатель Оргкомитета ш тедетельство регистрации СМИ (Роскомнадзор)

http://www.babvart-dou.ru

